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 Nazwa projektu: „BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI CHRZANÓW” 

 Nazwa Programu/Funduszu: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013/ Europejski Fundusz Rolny  na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich, Priorytet   4, Działanie 4.1/413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” . 

Lokalna Grupa Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju Gmin Kąty Wrocławskie, 

Kobierzyce, Siechnice, Żórawina – Lider A4. 

 Wartość projektu: 906 693,72 zł 

 Wartość dotacji z UE: 270 000,00 zł 

 Nr umowy: 00030-6930-UM0130078/10 zawarta 26.08.2010r. zawarta z Województwem 

Dolnośląskim. 

 Czas realizacji: 29.01.2010 r. do 24.08.2012r..  

 Stan realizacji projektu:  

Projekt zrealizowany w roku 2012 i rozliczony w roku 2013.  

 Opis projektu: 

W ramach realizacji zadania wybudowano jednokondygnacyjny niepodpiwniczony 

budynek świetlicy wiejskiej o powierzchni zabudowy 216,481 m2 oraz wykonano 

zagospodarowanie terenu obejmujące miejsca postojowe dla samochodów osobowych, 

dojścia piesze dla budynku, plac zabaw oraz zieleń. Wykonano ponadto dojazd do budynku 

świetlicy poprzez istniejący zjazd, a także przyłącze instalacji elektrycznej, oświetlenie 

zewnętrzne terenu lampami, przyłącze WOD – KAN, gaz oraz szczelny zbiornik bezodpływowy 

– szambo. W ramach realizacji projektu zapewniono infrastrukturę dla osób 

niepełnosprawnych, tj.: podjazd dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach 

inwalidzkich oraz -w obiekcie- WC przystosowane dla korzystania przez osoby 

niepełnosprawne. 

Celem realizowanego projektu było utworzenie miejsca zapewniającego 

mieszkańcom aktywne uczestnictwo w życiu kulturalnym i społecznym. Zadaniem świetlicy 

wiejskiej jest integrowanie mieszkańców wsi poprzez organizowanie zajęć kulturalnych, 

rozrywkowych czy sportowych. W świetlicach odbywają się zajęcia kulturalne, rozrywkowe i 
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sportowe, przyczyniające się do rozwoju zainteresowań oraz uzdolnień mieszkańców. Dla 

mieszkańców świetlica jest doskonałym miejscem spotkań, miejscem, w którym mieszkańcy 

będą mogli realizować szereg różnorodnych projektów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Świetlica w Chrzanowie, sierpień 2013, źródło: Urząd Gminy Kobierzyce 


